
UCHWAŁA NR 631/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu odcinka drogi gminnej nr 292881 K w km 0+400÷0+550 w  
obr. Żegiestów gm. Muszyna i wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 2, w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii odcinka  drogi gminnej nr 
292881K w km 0+400÷550 w obr. Żegiestów gm. Muszyna i wyłączenie jej z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek  Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: BB1E0A6B-9747-4756-96B1-341914CD04DC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna podjął działania zmierzające do pozbawienia

kategorii części drogi gminnej nr 292881K w obr. Żegiestów gm. Muszyna i wyłączenie jej z użytkowania.
Zgodnie z informacją zawartą we wniosku droga publiczna w km 0+000÷0+400 prowadzi do zabudowań,
natomiast dalszy odcinek, który będzie pozbawiony kategorii drogi gminnej w km 0+400÷0+550 prowadzi
wyłącznie do gruntów Lasów Państwowych. Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych, pozbawienie drogi jej kategorii dokonuje się w trybie właściwym do zaliczenia
drogi do odpowiedniej kategorii, o którym stanowi art. 7 ust. 2 ww. ustawy. Dokonuje się tego uchwałą
rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. W związku z tym, że droga zostanie
wyłączona z użytkowania, zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy, nie następuje zaliczenie tej drogi do nowej
kategorii.

Id: BB1E0A6B-9747-4756-96B1-341914CD04DC. Uchwalony Strona 1




